“Tico-tico lá, Zequinha de Abreu cá, o músico
que encantou além das terras do jequitibá”

Prot. Nº ____/______

Em

_____/_____/______

___________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de  ____/____/_____

__________________________

Presidente

Despachado

Em ____/____/_______

_____________________

Presidente

INDICAÇÃO Nº 114/2022

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, para que providencie o

fechamento da passagem de veículos da Estrada Municipal rural para o

bairro Portal das Vivendas, Av. Américo Pizeta, saída pela direita, paralela à

estrada municipal.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação trará melhorias e mais segurança aos munícipes que

residem neste bairro.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 16 de dezembro de 2022.

Ver. Flávio Roberto Peron

1º Secretário